



NORSK KULTURFORUM

Norsk Kulturforum  
Postboks 414, Sentrum,  
0103 Oslo  
Telefon: 22 42 83 00  
E-post: noku@noku.no  
www.noku.no

## Norsk kulturforum      Periode 2009/2011 – Møte 4

### **Protokoll**

### **Hovedstyremøte**

**Sted:** Fylkeshuset Vest-Agder fylkeskommune

**Tid:** Torsdag 11. februar kl.11.00 – fredag 12. februar kl. 11.00.

**Tilstede:**

Jorunn Bøe  
Jan Stundal  
Per Aimar Carlsen  
Anders Jaarvik  
Nina Kongtorp  
Randi Melgaard

**Forfall:**

Ronny Skaar  
Det var ikke tid for å innkalle varamedlem

**Fra administrasjonen**

Åse Vigdis Festervoll (referent)  
Kjell Austin – vikar for fagkonsulent

### **Sakliste:**

Styremøtet startet med et fellesmøte med styret for NOKU Agder. De var invitert for å fortelle om sitt arbeid i Agderfylkene. Vi fikk en god presentasjon av utfordringer og muligheter for kommunene i Agder, om forestående konferanse, om samarbeidsrelasjoner og forventninger til og kontakt med NOKU sentralt. Vi fikk også gode innspill til vårt videre arbeid.

Styret har bestemt at Norsk kulturforum, i den grad det er mulig og økonomisk forsvarlig, legger styremøtene rundt i landet og inviterer fylkeslagene i de aktuelle områdene til felles møter.

### **Sak 1/2010: Godkjenning av innkalling og dagsorden**

**Vedtak:** Innkalling og dagsorden godkjennes

### **Sak 2/2010: Godkjenning av referat fra Hovedstyremøte 3**

**Vedtak:** Referatet godkjennes

### **Sak 3/2010: Arbeid og tiltak 2010**

Gjennomgangen av arbeid og tiltak for 2010 dannet grunnlag for diskusjonen i øvrige saker.

#### **Nordisk prosjekt**

Norsk kulturforum gjennomførte et vellykket forprosjekt i 2009 som nå planlegges videreført i 2010 - 2012. Prosjektet gjennomføres kun i den grad Norsk kulturforum mottar ekstern finansiering. Prosjektet har følgende tre elementer i prioritert rekkefølge:

1. Seminar for nordiske kontakter på Voksenåsen 24.-25. oktober i forbindelse med landskonferansen
2. Kartleggingsprosjekt – lokalpolitiske utfordringer og løsninger i Norden
3. Konferanseserie med fokus på kompetanseheving og informasjonsutveksling – i samarbeid med de nordiske husene

### **Organisasjonsutvikling med fokus på fylkeslag, medlemsbehov og medlemsrekruttering**

Styret vil i 2010 prioritere kontakt og samarbeid med fylkeslagene. Dette gjøres gjennom møter med fylkeslagene i forbindelse med styremøter, samling for fylkeslederene og tilstedeværelse på fylkenes egne arrangement.

### **Landskonferanse Voksenåsen 24.-26. oktober 2010**

Landskonferansens arbeidstittel er "Lokal kulturutvikling i et nordisk perspektiv". Det er satt ned en planleggingsgruppe som er helt i startfasen av arbeidet. Det vil bli lagt ut informasjon på hjemmesiden etter hvert som programmet konkretiseres.

Norsk kulturforums 40-års jubileum vil bli markert i forbindelse med landskonferansen.

**Barn, ungdom og kultur.** Det arbeides med et inspirasjonsdokument om kulturpolitikk for barn og unge. Arbeidet er knyttet til kulturlovens formålsparagraf:

Lova har til føremål å fastleggja offentlege styresmakters ansvar for å fremja og leggja til rette for eit breitt spekter av kulturverksemd, slik at alle kan få høve til å delta i kulturaktivitetar og oppleva eit mangfald av kulturuttrykk.

Heftet vil utvikles i samarbeid med organisasjoner og institusjoner som arbeider med temaet barn, ungdom og kultur.

### **Norges kulturkommune**

Arbeidet med Norges kulturkommune er vedtatt lagt om for om mulig å få flere kandidater til kåringene i det enkelte fylke. Styret legger opp til en nominasjonsrunde der NOKUs fylkeslag inviterer fylkeskommunene og kommunene til å komme med innspill til kandidater. Kandidatene får i ettertid mulighet for å fremme sitt kandidatur for en jury.

### **Ny profil**

Det er satt i gang et arbeid med ny profil for Norsk kulturforum, inkludert fylkeslagene. Arbeidet forventes ferdig senest til landskonferansen høsten 2010.

**Vedtak:** Gjennomgangen tas til etterretning og følges opp i forhold til den enkelte sak på saklisten

### **Sak 4/2010: Regnskap 2009 – Budsjett 2010**

Norsk kulturforum har også i 2009 et overskudd i regnskapet. Dette skyldes i hovedsak to forhold. For det første at vår fagkonsulent Silje Hjelle Strand gikk ut i svangerskapspermisjon i september 2009 og at vikar ikke ble tilsatt før 1. januar 2010. Dette ble gjort for at oppsparte midler kan benyttes til å forlenge engasjementet til Kjell Austin utover vikariatperioden.

For det andre ble oppslutningen på landskonferansen større enn forventet. Økte deltakerinntekter ga et overskudd.

Budsjettet for 2010 er satt opp med et underskudd. Av prioriterte områder i budsjettet er midler til organisasjonsutvikling og styrets reisekostnader. Begge deler ut fra ønsket om sterkere fokus og samarbeid med fylkeslagene. Det legges opp til at underskuddet dekkes av egenkapitalen.

**Vedtak:**

- Forventet budsjettunderskudd for 2010 dekkes av egenkapitalen

**Sak 5/2010: Styrking av Norsk kulturforums fylkesledd**

Sammenfatning av innspill fra fylkeslagene ble omdelt på møtet som grunnlag for diskusjonen. Det er satt ned en egen arbeidsgruppe som skal se på støtten til fylkeslagene. Dokumentasjonen til møtet, diskusjonen i styret, samt tanker og innspill fra møtet med NOKU Agder blir tatt med i arbeidsgruppens videre arbeid. Arbeidsgruppen har sitt første møte 12. mars. Styret vil i 2010 prioritere kontakt og samarbeid med og mellom fylkeslagene.

**Vedtak:**

- Styret vil arbeide for å få til en årlig samling for fylkeslederne
- Styret prioriterer å legge styremøtene rundt i landet for samtidig å ha møte med fylkeslag i det aktuelle området.
- Neste styremøte er lagt til Trøndelag 6.-7. mai

**Sak 6/2010: Norges kulturkommune**

Styret vedtok høsten 2009 å legge om arbeidet med Norges kulturkommune. Det legges opp til en prosess der Norsk kulturforums fylkeslag inviterer kommuner og fylkeskommuner (fylkeskultursjef og fylkespolitikere) til å nominere kandidater til årets kulturkommune i det enkelte fylke. Kommunene velger selv om de vil legge ned arbeid i presentasjon av kommunens kulturliv og kulturarbeid og gjennom det akseptere nominasjonen. Sekretariatet utarbeider nye rammer og regler som sendes fylkeslagene.

**Vedtak:** Det utarbeides nye rammer og regler som sendes fylkeslagene i løpet av tidlig vår.

**Sak 7/2010: Organisering av tettere samarbeid med UKM, Norsk kulturskoleråd og Den kulturelle skolesekken**

Styret vedtok på styremøtet i november å ha et tettere samarbeid med UKM Norge. Det legges i den forbindelse opp til et felles styremøte mellom NOKU og UKM i mai 2010. I forbindelse med vårt nordiske prosjekt har vi også fått nærmere kontakt med Norsk kulturskoleråd som i dag er samlokalisert med UKM i Trondheim.

**Vedtak:** Styret ser positivt på kontakt og samarbeid med UKM Norge, Norsk kulturskoleråd og Den kulturelle skolesekken på nasjonalt nivå

**Sak 8/2010: Referatsaker**

**Vedtak:** Referatsakene tas til orientering

**Sak 9/2010: Eventuelt**

Det var ingen saker under eventuelt